News Release 平成 30 年２月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 管理本部経営企画部長 倉橋 誠一郎
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

愛知県東海市に拠点開設のお知らせ

当社は、愛知県東海市に、ハッピーメディア®『地域みっちゃく生活情報誌®』の発行を目的と

した拠点を下記のとおり開設いたしましたのでお知らせいたします。今回の開設により、当社の

拠点数は 62 拠点となりました。

このたびの拠点開設は､当社およびＶＣ※が全国展開を進める『地域みっちゃく生活情報誌®』

の発行エリア拡大を目的としており、愛知県において 42 誌目となる地域みっちゃく生活情報誌®

『ぶらんくらぶ』を愛知県大府市・知多郡東浦町にて平成 30 年３月に創刊する予定です。

記

１．開設拠点の概要

・住所

〒477-0032 愛知県東海市加木屋町東大堀 32-165 吉川店舗東号室

・電話番号およびファクシミリ番号

[TEL] 0562-85-2401   [FAX] 0562-85-2402

２．開設日

平成 30 年２月１日

※ＶＣ：当社とボランタリー・チェーン契約を締結し『地域みっちゃく生活情報誌®』を発行

 以 上